日時：2023年 12 月 7 日(木)  19:00～20:25

主催：第一三共株式会社

＊本講演会は日医生涯教育講座を申請しておりますのでカリキュラムコードが付与されます。
 (SessionⅠ：「4.医師─患者関係とコミュニケーション」 SessionⅡ:「73.慢性疾患・複合疾患の管理」 各0.5単位)

＊当Web講演会をご視聴される場合、ご施設名・ご芳名を入力の上、ログインをお願い致します。MRが訪問の上、設営させて
頂く場合、ご芳名をお願い致します。ご提供頂いた情報は、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用致しません。

【事前登録が必要なWebセミナーです】
12/6 (水)までに下記メールアドレスにお知らせ願います。視聴用URL･PWをご指定のメール
アドレスに開催日までにご送付いたいます。＊2次元コードからもお申込み可能です。
 第一三共株式会社 國又 kunimata.ken.nt@daiichisankyo.co.jp

第3 回 Kobe GG Seminar
謹啓 高齢者診療のスキルアップを目的とした高齢者医療の勉強会、神戸GGセミナー (Kobe Geriatrics
& Gerontology Seminar)の第3回目を下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。                       謹白

「多彩な痛みと認知症～骨卒中を防ぐために～」

大分大学医学部 看護学科 実践看護学講座 老年看護学領域 教授
        総合診療・総合内科学講座 診療教授 吉岩あおい 先生

【Session.II】19:40-20:25

講師

座長 兵庫県立加古川医療センター 診療部長兼循環器内科部長     岩田 幸代 先生

明日から使える高齢者診療のポイントとコツ

神戸大学大学院医学研究科 総合内科学部門 准教授           乙井 一典 先生

東京医科歯科大学 総合診療科
/介護・在宅医療連携システム開発学講座 教授  木村 琢磨 先生

「   高齢者との医療面接をどう行うか  」

【Session.I】19:00-19:40

講師

座長

	スライド番号 1